มีนักศึกษาของคณะได้รับทุนการศึกษา จำนวน 59 คน เป็นจำนวนเงิน 714,404 บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสี่
พันสี่ร้ อยสี่บาท)  โดยได้รับทุนการศึกษาจาก ผู้มีจิตศรัทธา บริษัทห้างร้านต่าง ๆ (รายละเอียดดังตารางทุน
การศึกษา คณะประจำปีการศึกษา 2567)

คณะมีนักศึกษาที่กู้เงินกองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (กยศ. และ กรอ.)  จำนวน 196 คน เป็นจำนวนเงินที่
กู้ยืม 2,620,000 บาท (สองล้านหกแสนสองหมื่นบาทถ้วน) ในจำนวนนี้เป็นผู้กู้ลักษณะที่ 1 ของ กยศ.คือ การ
ให้กู้ยืมเพื่อการศึกษาแก่ศึกษาที่ขาดแคลนทุนทรัพย์ โดยมีเงื่อนไขสำคัญคือ นักศึกษาต้องมีรายได้ครอบครัว
ไม่เกิน 360,000 บาทต่อปี จำนวน 25 คน จำนวนเงิน 304,000 บาท ที่เหลือเป็นผู้กู้ลักษณะที่ 2 หมายถึง